[image: image1.png]i e e . g} 3
Rua D. Pedro I, n? 357 - Fone (18) 3851-1975 - Fone/Fax 3851-4354 - CEP 17.930-000
E-mail: cmtupipta@uol.com.br - contato@camaratupipta.sp.gov.br

C.N.PJ.; 01.553.985/0001-45
Site: www.camaratupipta.sp.gov.br
il

REQUERIMENTO N.º 083/2025
Requeiro à Casa na forma regimental após o ouvido o Douto Plenário se oficie a Associação Tupiense de Karatê, através do Professor Clodoardo Zanon com votos de congratulações e aplausos pela organização do XXI Torneio Interestadual de Karatê, realizado no dia 25 de Maio de 2025 próximo passado no Ginásio Municipal de Esportes “Sebastião Inácio do Amaral”.
O Evento teve a participação de diversos atletas de várias idades e municípios, nossos votos são extensivos a todos os organizadores e participantes do referido torneio.

Sala das Sessões “Vereador Delson Leandro da Silva”, 26 de Maio de 2025.
Gilmar Ferro de Almeida
           Vereador

Página 1 de 1

[image: image1.png]